
 
              8/2-23 

Kære forældre på Endrupskolen 

Vinterferien står for døren 

Vi håber at jeres børn vil nyde en lille pause fra skoleaktiviteter i den kommende uge, og at I måske kan 

holde lidt fri sammen i familien. Vores gode SFO/klub har åbent med fine muligheder for aktiviteter, hvis I 

ikke holder ferie i næste uge. 

Uge 6 

Skolen summer af mange aktiviteter i denne uge. Den landsdækkende uge 6, hvor skoler har fokus på 

identitet, krop, seksualitet mm. Vi arbejder med udgangspunkt i børnenes alder, og hvilke temaer, der 

passer til netop dem. 

Vi har bl.a. en avisredaktion på 6. årgang, der arbejder med emner, der optager eleverne. I mandags havde 

hele udskolingen (7.-9. årgang) foredrag med to ungdomsforfattere, der fortalte levende om, hvordan køn 

og seksualitet indgår i de nyeste ungdomsbøger. Der var gode spørgsmål fra eleverne, som blev inddraget i 

oplægget. Der var også overraskende facts, som nogle fandt svære at tale om. Tal meget gerne derhjemme 

med jeres børn og unge, om det de har arbejdet med i løbet af ugen. I vil helt sikkert blive klogere ;-) 

 

 

Forfatterbesøg 



 

 

6. årgang redaktionsmøde 

 

Sureste uge 

7. årgang er skolepatrulje. Året rundt står eleverne hver morgen i al slags vejr ved fodgængerovergangen og 

er med til, at skolens elever og forælde kan komme trygt over vejen. Deres arbejde markeres med et lille 

event under overskriften ”Sureste Uge”, som er Sikker Trafiks markering af landets skolepatruljer. Mandag 

morgen i uge 5 havde vi besøg af politiet og en medarbejder fra Team Trafik i Fredensborg Kommune, som 

takkede eleverne for deres gode arbejde med en lille gave. I år fik de en varm halsedisse, sødt og surt slik 

samt refleksbånd. Tak til vores skolepatrulje og deres lærere, der står klar hver morgen! 

 

Skolepatruljen 

  



 
Danmarks børn går sammen for Syriens udsatte børn 

Vi har fået vedlagte info fra 2. årgang- og 4. årgangs lærere: 

Mandag d. 16. januar gik 2. årgang en tur i en god sags tjeneste. 

I forbindelse med Danmarksindsamlingen d. 4. februar, er Danmarks børn blevet spurgt om hjælp - og vi vil 

selvfølgelig gerne hjælpe! 

Hver gang et barn har gået en kilometer, donerer Novo Nordisk Fonden 20 kroner til Danmarks Indsamling. 

2. årgang fik tilsammen gået 176 km, hvilket svarer til en donation fra Novo Nordisk Fonden på 3520 kr. 

Godt gået, 2. årgang  

4. årgang gik i mandags langs vandet fra Helsingør station, gennem Kronborg og til golfbanerne tur/retur i 

alt 12 kilometer for børnene i Syrien. Det blev til 9840 kr. 

Super flot, 4. årgang  

Vi søger fortsat efter en ny afdelingsleder til AKT-området og vores afdeling 3 

Den ansøger, som var gået videre fra 1. samtalerunde og test i Forvaltningen mv., ringede på dagen for 2. 

samtale og fortalte, at vedkommende havde fået tilbudt et konsulentjob på halv tid, og det kunne ikke 

kombineres med en stilling hos os. 

Vi slår derfor stillingen op igen til påskeferien, hvor ansøgere ofte har tid til at kigge på stillingsannoncer. Vi 

søger vores nye kollega til skolestart den 1/8-23. Indtil da varetager Lene elevsager i tæt samarbejde med 

inklusionsvejleder Dorthe i indskolingen, Helle varetager elevsager i tæt samarbejde med Dorthe i 

udskolingen, og Helle er nærmeste leder for personalet i afdeling 3. Jacob sørger for andre opgaver, som 

skal løses på tværs af skole/SFO/Klub. 

Vores dygtige administrative medarbejdere Karen og Anne og vores serviceleder Preben og IT-konsulent 

Bent sørger for at det hele fungerer i det daglige arbejde omkring undervisnings- og fritidsaktiviteterne på 

Endrupskolen. Tak til alle for at yde en ekstra indsats i denne periode, hvor vi mangler en leder. 

Venlig hilsen ledelsen på Endrupskolen Jacob, Lene og Helle 


